
Id: CBLOR-NVNRL-MSGQW-PRQOA-USZCT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/436/10
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie obciążenia nieruchomości stanowiącą własność gminy służebnością. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu na działce 
stanowiącej własność gminy oznaczonej nr 500/5 objętej księgą wieczystą nr 15254 położonej w obrębie Uciechów 
na rzecz kazdoczesnego właściela działki nr 456/1 i 456/2 objętej ksiegą wieczystą nr 6958 na okres trzech lat. 

2. Zakres ustanowionej służebności przedstawiony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Adam Jan Mak

Załącznik do Uchwały Nr LI/436/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Obręb Uciechów 

Zalacznik1.pdf


Id: CBLOR-NVNRL-MSGQW-PRQOA-USZCT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art.18 ust. 2 pkt.. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym /Dz. U z 2001r. nr 142 
poz. 1591 ze zmianami/ do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podjęcie uchwały w sprawie obciążenia 
nieruchomości stanowiącą własność gminy. Z wnioskiem o ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu 
i przechodu wystąpił właściciel działek nr 456/1 i 456/2. Działki gruntu oznaczone wg katastru nieruchomości nr 
456/1 i 456/2, objęte księgą wieczystą KW 6958 położone w obrębie Uciechów nie posiadają bezpośredniego 
dostępu do drogi. Wobec powyższego zasadne jest ustanowienie nieodpłatnej służebności przejazdu i przechodu 
o szerokości 3 m w działce stanowiącej własność gminy o nr 500/5 objętej księgą wieczystą KW 15254 wzdłuż 
granicy przylegającej do ww. działek na okres trzech lat. Ponadto w okresie trwania służebności każdoczesny 
właściciel działki nr 456/1 i 456/2 zobowiązany będzie do utrzymywania wskazanego dojazdu w ustanowionej 
służebności. 


